Чǎваш Республики

Вǎрнар районěн

Администрацийě

ЙЫШǍНУ

29.05.2017  № 329

Вǎрнар поселокě

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017  № 329

п. Вурнары

О создании межведомственной

комиссии по обследованию охранных зон

тепловых сетей, расположенных на

территории Вурнарского района

В целях повышения технического уровня эксплуатации и обеспечения охраны тепловых

сетей, расположенных на территории Вурнарского района от повреждений администрация

Вурнарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию охранных зон тепловых

сетей, расположенных на территории Вурнарского района а (далее – Комиссия) в составе:

- Горбунова В.А. – первого заместителя главы администрации - начальник отдела

сельского хозяйства и экологии администрации Вурнарского района  Чувашской Республики

(председатель Комиссии);

- Иванова А.К. – начальника отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации

Вурнарского района (заместитель председателя Комиссии);

- Ильина В.В. – заместителя начальника отдела строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

администрации Вурнарского района (секретарь Комиссии);

членов Комиссии:

- Владимирова А.А. – главы администрации Вурнарского городского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики (по согласованию);

- Ивановой Л.Н. - главы Калининского сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики (по согласованию);

- Нараткина Е.И. - главы Кольцовского сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики (по согласованию);

- Александровой О.В. - главы Санарпосинского сельского поселения Вурнарского

района Чувашской Республики (по согласованию);

- Федоровой Л.А. - главы Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики (по согласованию);

- Кузьмина С.А. – директора БУ ЧР «Калининский психоневрологический интернат»

Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);

- Андреева А.П. – главного инженера ООО «ТеплоКомфорт» (по согласованию);

- Ильина Г.В. – директора ООО «Март» (по согласованию).

2. Комиссии в срок до 10 июня 2017 года провести обследование охранных зон тепловых

сетей, расположенных на территории Вурнарского района, при выявлении нарушений

назначить ответственных лиц для устранения выявленных нарушений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел

строительства, жилищно-коммунального хозяйства, по закупкам товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд администрации Вурнарского района.

Глава администрации                                                                       Л.Г. Николаев